Prezentace cinnosti r. 2013
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Meéstska policie Krnov

Celkovy pocet vyjezdu

2012 2013

2595 2851
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vyjezdy

0 k objektum PCO
O obcansko-pravni spory

O restaurace

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

334

163

89

2013

317

198

85
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soucinnost s PCR

0 na zadost PCR
0 pfedano PCR
0 podezfeni z TC

O dopravni nehody

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

150

224

60

19

2013

118

237

60

24
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soucinnost s RZS

O privolani RZS

O na zadost RZS

O osoby pod vlivem NL

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

72

265

2013

60

12

359
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soucinnost s hasici

Q pfivolani hasicua

O na zadost hasicu

O asistence otvirani bytu

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

19

21

2013

23

17

16
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Méstska policie Krnov

jiné udalosti 2012 2013
0 patrani po osobach 27 18
0 kradeze v obchodech 222 191
0 Zzadost Armady spasy 4 3
0 dorucovani pisemnosti 130 (o5a/35n) 126 (s7a/30m)
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Méstska policie Krnov

odchyceni psi 2012 2013
0 pfedani majiteli 37 59
0 pfedani do atulku 46 52
0 uhynuli (kafilerie) 4 7
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Méstska policie Krnov

vraky vozidel 2012

O predano OSMM 24

Statistika 2013

2013

25

www.mpkrnov.cz



kontroly lokalit a objektu

lok. Vrchlického, Manesova
divadlo — dvorni trakt
Petrtv dual

SPC - hristé

SVC - dopr. hristé
Albert — okoli

Jeznik

Hlavni nadrazi
hrbitov

trznice — poplatky
bike-park

zahradky

vV V V VYV ¥V VY V ¥V V V¥V V VY
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2013
304
181

42
28
26
142
154
87
54
54
45
119
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Méstska policie Krnov

statistika pfestupku 2012 2013

<+ DOPRAVA

> blok 304 275
> BNP 19 19
> domluva 122 202
> spravni organ 37 13
> celkem 482 509
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Méstska policie Krnov

statistika pfestupku 2012 2013

+ MAJETEK

» blok 94 59
> BNP 60 72
> domluva 3 6
> spravni organ 31 ol
> celkem 188 188
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Méstska policie Krnov

statistika pfestupku 2012 2013

<+ ALKOHOL

» blok 3 2
> BNP 3 1
> domluva 43 79
> spravni organ 2 1
> celkem 51 83
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Méstska policie Krnov

statistika pfestupku 2012

+ VEREJNY PORADEK

> blok 26
> BNP 9
» domluva o1
» spravni organ 33
» celkem 129

Statistika 2013

2013

15
4
128
32

179
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Méstska policie Krnov

statistika pfestupku 2012 2013
+ CELKEM 850 959
> doprava 482 509
> majetek 188 188
> alkohol 51 83
> vef. pofadek 129 179
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pfestupky - KC

<+ DOPRAVA

> blok
> BNP

> celkem

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

63.600
8.700

72.300

2013

53.500
5.800

59.300
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prestupky - KC

+ MAJETEK

> blok
> BNP

> celkem

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

41.500
39.800

81.300

2013

21.500
38.000

59.500
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pfestupky - KC

<+ ALKOHOL

> blok
> BNP

> celkem

Statistika 2013

Méstska policie Krnov

2012

2.100
3.900

6.000

2013

1.500
300

1.800
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Méstska policie Krnov

prestupky - KC 2012

+ VEREJNY PORADEK

> blok 7.200
> BNP 4.400
> celkem 11.600

Statistika 2013

2013

4.800
2.300

7.100
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Méstska policie Krnov

prestupky - KC 2012

+ CELKEM

> blok 114.400
> BNP 56.800
> soucet 171.200

Statistika 2013

2013

31.300
46.400

127.700
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900 -
800 -
700
600 -
500 -
400
300
200
100 -

pocet prestupki 2012

B doprava
O majetek
@ alkohol
E ver. por.
M celkem

2012 pocet prest.
doprava 482
majetek 188
alkohol 51
vet. pof. 129

celkem 850

1000 -
800
600 -
400
200

pocet prestupkl 2013

B doprava
O majetek
O alkohol

@ vef. por.

B celkem

2013 pocet prest.
doprava 509
majetek 188
alkohol 83
ver. pof. 179

celkem 959




1000 1
800
600
400 1
2001

zpusob feSeni prest. 2012

B blok

O BNP

B domluva
B spr.organ
Bcelkem

2012 reseni
blok 427
BNP 91
domluva 229
spr.organ 103
celkem 850

1000
800 -
600
400 1
200

zpUsob feseni prest. 2013

H blok

B BNP

B domluva
B spr. organ
B celkem

2013 Fesent

blok 351

BNP 96
domluva 415
spr.organ 97
celkem 959




Meéstska policie Krnov

preventivni ¢innost

‘*besedy

> v materskych skolach
» na zakladnich skolach
> na strednich skolach
> setkavani se seniory

Statistika 2013
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